

Kostnad tygblöjor (exempel)

Exempelkostnaderna i detta dokument är baserade på snittpriset på de vanligast förekommande märkena i Sverige inom respektive system. Kostnaden om ni som hushåll väljer detta system på heltid kan alltså variera att bli dyrare eller billigare är exempelkostnaden som presenteras. Priserna som visas nedan är också bara kostnaden för inköp nytt och täcker inte tvätt och extra sophämningskostnader eller andra eventuella kostnader vid användning. Snittkostnaden för en tvätt med vatten, el och tvättmedel inkluderat ligger på 3,30kr för er som vill räkna ytterligare. Tygblöjor har också en stor andrahandsmarknad vilket innebär att inköpskostnaderna blir ännu lägre eftersom att du både kan köpa blöjor begagnat och på så vis minska kostnaderna och/eller sälja blöjorna när ni inte längre har behov av dem och därmed få pengar tillbaka! Begagnat brukar en få mellan 20-80% rabatt på blöjorna beroende på skick, exklusivitet och print och detsamma gäller vid försäljning. En del får även mer pengar än vad de köpte för vid försäljning om blöjan är eftertraktad på marknaden.

Engångsblöjor

Snittåldern på blöj fria barn i engångsblöja är 3år. Snittmängden blöjor som används per dag är 5 och under en hel blöjperiod förbrukas då ca 5475 blöjor. Snittpriset per blöja blev 2,864kr vilket innebär en total kostnad på 15683kr för en hel blöjperiod.

AIO - Allt i ett blöjor

Snittåldern på blöj fria barn i flergångsblöja är 2år. Snittpriset på alla svenska tygblöjbutikers allt-i-ett blöjor är 235kr/blöja. För heltidsanvändning om du tvättar ca var tredje dag krävs ungefär 30 blöjor. Total inköpskostnad för en heltidsanvändning blir då 7044kr.

Pocketblöjor

Snittåldern på blöj fria barn i flergångsblöja är 2år. Snittpriset på alla svenska tygblöjbutikers pocketblöjor + inlägg är 214kr/blöja. För heltidsanvändning om du tvättar ca var tredje dag krävs ungefär 30 blöjor med inlägg + några extra inlägg. Total inköpskostnad för en heltidsanvändning blir då 6408kr.

AI2 - Allt i två blöjor (ull eller PUL)

Snittåldern på blöj fria barn i flergångsblöja är 2år.

- Snittpriset på alla svenska tygblöjbutikers skalblöjor i pul är 203kr/blöja
- Ullbyxor 408kr/blöja.
- Preflats 193kr/blöja
- Formsydd 211kr/blöja
- Vikblöjor 61kr/blöja
- Inlägg/prefolds 105kr/inlägg

För heltidsanvändning om du tvättar ca var tredje dag krävs ungefär 30-40 inlägg eller 20 preflats/formsydd eller 30 vikblöjor och ca 5st skal eller 3st ullbyxor. Total inköpskostnad för en heltidsanvändning blir då mellan 2845kr-5444kr.

AI3 - Allt i tre blöjor

Snittåldern på blöj fria barn i flergångsblöja är 2år. Snittpriset på alla svenska tygblöjbutikers ai3 blöjor är 239kr + inlägg 105kr/inlägg. För heltidsanvändning om du tvättar ca var tredje dag krävs ungefär 30-40 inlägg, 3st ytterbyxor och ca 7 poucher. Total inköpskostnad för en heltidsanvändning blir då 4792kr.

Blöjopröret

Sveriges förening för EC och Tygblöjor